Российская Федерация

Владимирская область Меленковский район
Совет народных депутатов муниципального образования

Дмитриевогорское   сельское поселение

РЕШЕНИЕ

от   27 апреля   2011   г.                                                                                                    № 10
Об освобождении участников
и инвалидов Великой Отечественной войны
от уплаты земельного налога

              На основании статьи  387 Налогового Кодекса Российской Федерации и руководствуясь ст.27, п.3 Устава муниципального образования Дмитриевогорское  сельское поселение, Совет народных депутатов муниципального образования Дмитриевогорское  сельское поселение

                                                                              решил:

1. Освободить участников и инвалидов Великой Отечественной войны от уплаты налога  за земельные  участки, находящиеся в собственности и предназначенные для ведения личного подсобного хозяйства;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Коммунар».

3. Решение вступает в силу после официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2011 года.
Председатель Совета народных депутатов,
Глава муниципального образования

Дмитриевогорское  сельское поселение                                                   К.И.Шейкина